АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2014.  № 116

О внесении изменений  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета от 25.05.2012. № 82 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность».
           В целях приведения административного регламента предоставления  муниципальной услуг по  заключению договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации Кунчурукского сельсовета от 25.05.2012. № 82 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  заключению договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность»,  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета и в местах приема граждан.

3. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на  специалиста 2 разряда администрации Кунчурукского сельсовета Титову Г.А.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                      И.Н.Кривых
Приложение

    УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

от 25.11.2014.  № 116

О внесении изменений  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета от 25.05.2012. № 82 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность».

1. Пункт 2.9 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

1. Выявление в запросе на предоставление муниципальной услуги недостоверной, искаженной или неполной информации, в том числе представление заявителем документов, срок действительности которых на момент поступления в администрацию Кунчурукского сельсовета в соответствии с действующим законодательством истек.

2. Подача заявления лицом, не входящим в перечень лиц, установленный пунктом 1.2. настоящего административного регламента.

3. Непредставление заявителем документов, предусмотренных в пункте 2.6. настоящего административного регламента.

4. Текс в запросе на предоставление муниципальной услуги не поддается прочтению либо отсутствует».